
から まで

落 札 率

見　積

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

入 札 ・ 随 意 契 約 等 結 果

業 種 工事　解体工事 事 業 主 管 部 ・ 課 上下水道施設課

案 件 名 上工第１８号　西向日水道倉庫解体工事

期 間 　契約締結日の翌日 令和7年3月31日

場 所 向日市上植野町御塔道地内

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 会 ・ 見 積 期 限
日 時 ・ 場 所

令和6年11月28日　　午前10時30分
京都府電子入札システム上

予 定 価 格 　￥1,530,000- 最 低 制 限 価 格 　￥1,147,000-

落 札 業 者 竹内工務店 代 表 者 　竹内　巳紀彦

落 札 業 者 所 在 地 　京都府向日市寺戸町大牧１番地の１５９

落 札 金 額 　￥1,160,000- 75.8% 契 約 金 額 ￥1,276,000-

No. 入   札   業   者   名
       入       札      金       額          

第　1　回 第　2　回 第　3　回

（株）安井杢工務店
辞退

（株）清水工務店
￥1,440,000-
3番

（株）リヴ
辞退

（株）富士工務店
辞退

（有）ダイワ建設工業
￥1,833,000-
5番

竹内工務店
￥1,160,000-
1番

（株）髙岸工務店　一級建築士事務所
￥1,250,000-
2番

ハシモトビルケン
辞退

（有）室工務店
￥1,740,000-
4番

木村喜工務店
辞退

備　　考
上記金額は税抜金額。（契約金額のみ税込金額。）
契約締結日は入札等執行日から原則5日以内。


