

**入札・随意契約等結果**

業種	工事 解体工事		事業主管部・課	上下水道施設課			
案件名	上工第18号 西向日水道倉庫解体工事						
期間	契約締結日の翌日 から 令和7年3月31日 まで						
場所	向日市上植野町御塔道地内						
契約方法	指名競争入札						
入札会・見積期限 日時・場所	令和6年11月28日 午前10時30分 京都府電子入札システム上						
予定価格	¥1,530,000-	最低制限価格	¥1,147,000-				
落札業者	竹内工務店	代表者	竹内 已紀彦				
落札業者所在地	京都府向日市寺戸町大牧1番地の159						
落札金額	¥1,160,000-	落札率	75.8%	契約金額	¥1,276,000-		
No.	入札業者名	入札金額					
		第1回	第2回	第3回	見積		
1	(株) 清水工務店	¥1,440,000- 3番					
2	(株) 安井塗工務店	辞退					
3	(株) 富士工務店	辞退					
4	(株) リヴ	辞退					
5	(有) ダイワ建設工業	¥1,833,000- 5番					
6	(株) 高岸工務店 一級建築士事務所	¥1,250,000- 2番					
7	竹内工務店	¥1,160,000- 1番					
8	ハシモトビルケン	辞退					
9	(有) 室工務店	¥1,740,000- 4番					
10	木村喜工務店	辞退					
備考	上記金額は税抜金額。（契約金額のみ税込金額。） 契約締結日は入札等執行日から原則5日以内。						